2024 年 2月 6日

各位

大阪府および大阪市税公金等の窓口収納受付終了について

大阪府および大阪市税公金等の窓口収納受付を終了し、下記のとおり取扱内容を変更し

ますので、お知らせします。

記

１．お取扱い（窓口収納受付）終了日

大阪府 全営業店 ： 2024 年 3月 29 日（金）

大阪市
大阪支店 ： 2024 年 4月 30 日（火）

大阪支店以外の営業店 ： 2024 年 4月 25 日（木）

２．取扱終了後の留意点

 ・口座振替の取扱いも終了となります。

・取扱終了後に、やむを得ず福邦銀行窓口で納付いただく場合、手数料をご負担いただく

ことになりますので、店頭でご確認ください。

以 上